
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 
LĒMUMS 

Smiltenē 

2021.gada 25.augustā                                               Nr.147 

     (protokols Nr.8, 55.§) 
 

Par Smiltenes novada zīmola apmācībām nevalstiskajām organizācijām un uzņēmējiem un 

projekta aktivitāšu turpināšanu 

 

2020.gada 27.maijā ar Smiltenes novada domes lēmumu Nr. 352 (protokols Nr.9, 1.§.) tika 

apstiprināta Smiltenes novada mārketinga komunikācijas stratēģija, kura tika izstrādāta  biedrības 

“Abulas lauku partnerība” un Smiltenes novada pašvaldības īstenotā projekta “Place Branding for 

Rural Development” ietvaros, kurā iestrādāti mārketinga, komunikācijas un sabiedrisko attiecību 

mērķi un uzdevumi pašvaldības ilgtermiņa zīmola veidošanai. Ar 2020.gada 29.jūlija Smiltenes 

novada pašvaldības domes lēmumu Nr. 467 (protokols Nr.14, 58.§.) tika apstiprināts Smiltenes novada 

mārketinga komunikācijas stratēģijas ieviešanas Rīcības plāns 2021.-2025. gadam, kura neatņemama 

sastāvdaļa ir zīmola apmācību organizēšana nevalstiskajām organizācijām un uzņēmējiem, kā arī 

pašvaldības darbinieku un saistošu mērķa grupu apmācības, lai pakāpeniski un mērķtiecīgi varētu 

iesaistīt sabiedrību noteikto mērķu īstenošanā.  

Pamatojoties uz Smiltenes novada pašvaldības domes 2020. gada 29.jūlija lēmumu Nr.467 un 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 17.08.2020. atzinumu 

(sēdes protokols Nr.2), un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, , atklāti balsojot ar 12 balsīm “Par” (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, 

Edgars Avotiņš, Ervīns Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Māris Zālītis, Mārtiņš 

Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), “Pret” - nav, “Atturas” - nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

 
NOLEMJ: 

1. Turpināt īstenot Smiltenes novada mārketinga komunikācijas stratēģijas ieviešanu 

pašvaldībā. 

2. Atļaut organizēt zīmola apmācības nevalstiskajām organizācijām un uzņēmējiem. 

3. Par lēmuma izpildi atbild administrācijas Kancelejas nodaļas sabiedrisko attiecību 

speciālists. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu.  
 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs             E. Avotiņš 

 

 

 

mailto:dome@smiltenesnoads.lv

